
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 14.5.2009 
 
Přítomni: 
 
zástupci tříd: pí. Zemanová -1.A., pí.Vokatá - 2.A, pí. Marková - 2.B, 4.A, 

          pí. Kalvachová - 2.B., pí. Dostálová - 3.B, 5.A 
další rodiče: Křivánkovi - 2.A 
hosté: pí. Hanušová 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová 
 
Program: 
 
1. Zahradní slavnost - pí. řed. Štychová 
      - termín: 23.6.2009 (úterý), 17h 
      - místo: v prostorách školy nebo jejího bezprostředního okolí  
                    (dle momentálního stavu prací při revitalizaci budovy) 
      - občerstvení - maso včetně špekáčků zajistí pí. Vandasová 
      - prosby na ostatní rodiče - je třeba ještě přinést další občerstvení na švédské stoly 

        - je třeba najít rodiče, kteří by tvořili stálé „jádro“ kavárny   
 

2. Seznamovací odpoledne - pí. řed. Štychová 
      - termín: 3.6.2009 (středa), 16h 
      - místo: v prostorách školy 
      - prosby na ostatní rodiče: 
         - je třeba ještě najít dospělé k jednotlivým stanovištím v prostorách školy  

(jídelna, společenská místnost, tělocvična,...) 
- je třeba ještě najít pomoc do kavárny 

 
3. Letní tábor - pí. Hanušová 
      - termín: 5.-17.7.2009 (neděle až pátek) 
      - místo: Soběslav (jako loni) 
      - téma: Zlatá horečka (hledání zlata a diamantů) 
      - přihlášky - již přihlášeno 27 dětí, ještě se mohou přihlásit max. 2 děti („nepersonální“), 
                           „personálních“ dětí bude 9 
      - prosby na ostatní rodiče - je třeba ještě sehnat: 
         - dárky, odměny, ceny (možno i „sponzorské“ předměty) 
         - dřevěné lyže (i k zapůjčení - nebude-li vadit destrukce skluznice) 
         - staré boby - k celkové destrukci 
         - auto (nákladní) pro odvoz kol tam i zpět (cca 500km) za max. 4500Kč 
 
4. Různé - pí. řed. Štychová 

- informace o probíhající revitalizaci školní budovy 
- třídní schůzky - uskuteční se dne 28.5.2009 (čtvrtek) v 18h - pro všechny třídy 
- projektový den - „Jsem Čech“ - bude dne 25.5.2009 (pondělí) - pro všechny třídy 
- závěr školního roku - byl stanoven na 26.6.2009 (pátek)  

 
Příští schůzka Rady rodičů bude v novém školním roce. 

 
Zapsal: Křivánek 


